New Products 新產品
SMALL SIZE FLOW CONTROLLER RAPIFLOW® FCM SERIES
適用IO-Link
小型流量控制器 RAPIFLOW®
FCM系列
CC-1465T
透過IO-Link實現！
流量控制器做到預測性維護

AIR
空氣
N2
氮氣
0.015∼0.5 樹脂
SUS
樹脂
φ6快速接頭
φ8快速接頭
SUS
Rc1/4
9/16-18  UNF
FCM-0001 AI 0.03∼1
FCM-0002 AI 0.06∼2
FCM-0005 AI 0.15∼5
FCM-0010 AI 0.3∼10
FCM-0020 AI 0.6∼20
FCM-0050 AI 1.5∼50
FCM-0100 AI (僅樹脂型） 3∼100
氣
體
型
FCM-9500 AR

修正後，再解除強制OFF或重新接通電源。
13
FCM Series
通訊規格
通訊規格
※關於設定參數，請參閱操作說明書SM-A19060。
※可從本公司網頁（https://www.ckd.co.jp/）下載IO-Link設定檔（IODD）。
項目 詳細
通訊協定 IO-Link
通訊協定 版本 V1.1
傳輸速度 COM3（230.4kbps）
孔口類型 A
流程數據長度（輸入） 10byte
流程數據長度（輸出） 4byte
裝置ID Product ID 備註
0x216001 FCM-9500-C 500mL/min範圍
0x216002 FCM-0001-C 1L/min範圍
0x216003 FCM-0002-C 2L/min範圍
0x216004 FCM-0005-C 5L/min範圍
0x216005 FCM-0010-C 10L/min範圍
0x216006 FCM-0020-C 20L/min範圍
0x216007 FCM-0050-C 50L/min範圍
0x216008 FCM-0100-C 100L/min範圍
型號
瞬間流量 累計流量
顯示範圍 顯示值 ProcessData輸出值 累計顯示範圍 顯示值
FCM-（L）9500*-*C 0∼500.0 mL/min 0∼500 0∼5000 0∼999999mL